Bijlage 1

Jaarverslag van de penningmeester over 2018

10-3-2018

10-3-2018
21-4-2018
21-4-2018
21-4-2018
21-4-2018
30-6-2018
30-6-2018

15-9-2018
15-9-2018

15-9-2018
17-11-
2018

K.V.O.K. distr. Drenthe

Uitgaven / declaratie over 2018

Koffie de Schakel, Hoogersmilde
Huur en koffie Het Kompas, Smilde.
Jaarvergadering

Koffie Noordbroek

Kerk in Noordbroek

Kerk in Appingedam

Kerk in Zeerijp

Kerk in Saaxumhuizen

Kerk in Ezinge, Huur en koffie

Kerk in Mantgum, Huur en

koffie

Kerk in Easterlittens, Huur en koffie
Kerk in Jorwert,

Huur

Huur kerk en koffie HHG Rehobothkerk,
Nieuwleusen

€ 50,00

€124,00
€ 24,40
€ 50,00
€ 20,00
€ 50,00
€ 50,00
€110,00

€ 30,00
€ 50,00

€ 20,00

€ 50,00

€ 628,40



